INFRAESTRUTURA RENDA FIXA CRÉDITO PRIVADO, inscrito no CNPJ/ME sob nº 40.502.607/0001-94 

(“Fundo”), comunica aos seus cotistas (“Cotistas”) e ao mercado em geral que:  

• Nos termos da política de distribuição do Fundo, será distribuído o valor de R$ 0,74 (setenta e 

quatro centavos) por cota, que perfaz o montante total de R$ 3.552.000,00 (Três milhões, 

quinhentos e cinquenta e dois mil reais) a ser pago a título de distribuição de rendimentos 

(“Pagamento”).  

• O Pagamento tem como base os rendimentos a serem recebidos pelos ativos que compõem a 

carteira do fundo, apurados no período de 01 de julho de 2021 até 31 de julho de 2021, que será